
Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

R

Both teams to score in match Over 2.5 goals in match

Every team over 3.5 corners in match Over 3.5 corners in every half

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Vaze samo regularnih 90 minuta.

Walker Kyle over 0.5 fouls committed Every team over 3.5 shots ON target in match

Jovic Luka over 1.5 shots ON target Abraham Tammy over 1.5 shots ON target

PET 20:45 8593 MILAN - BOLOGNA BetBuilder6 17,0

 ? 1

PET 20:45 8592 MILAN - BOLOGNA BetBuilder5 20,0

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1 R

Most corners in match - Milan Orsolini Riccardo over 0.5 shots ON target

Milan over 1.5 goals in match Milan will win the match and both teams to score

Joao Felix over 1.5 shots ON target Jovic Luka over 0.5 shots ON target

Milan over 1.5 corners in first half Over 3.5 corners in every half

PET 20:45 8591 MILAN - BOLOGNA BetBuilder4 20,0

 ? 1

PET 20:45 8590 MILAN - BOLOGNA BetBuilder3 17,0

Football Top Leagues Bet Builder Football Top Leagues Bet Builder

R  ? 1 R

Over 3.5 corners in every half Every team over 3.5 corners in match

Nmecha Lukas over 1.5 shots ON target Dardai Bence over 0.5 fouls committed

Kramaric Andrej over 1.5 shots ON target Grabara Kamil over 3.5 saves in match

8589 WOLFSBURG - HOFFENHEIM BetBuilder2 18,0

Over 3.5 goals in match Both teams to score in match

1

PET 20:30 8298 WOLFSBURG - HOFFENHEIM BetBuilder1 20,0 PET 20:30

R  ? 1

Football Top Leagues Bet Builder

 ? 1

Football Top Leagues Bet Builder

R  ?

BetBuilder7 15,0 PET 21:00 8595

R  ?

LAS PALMAS - R. VALLECANO BetBuilder8 20,0

Both teams to score and over 2.5 goals in match Over 0.5 goals in every half

1

PET 21:00 8594 LAS PALMAS - R. VALLECANO

Ramirez Sandro over 1.5 shots ON target Raul de Tomas over 1.5 shots ON target

Every team over 3.5 corners in match Over 3.5 corners in every half

Every team over 3.5 shots ON target in match McBurnie Oliver over 1.5 shots ON target

Dopuna, Petak 09.05. 1



Dupla
Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England Premier League 2  U21

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.88 4.05 3.05 Manchester Utd U21Pet 20:00 1095Manchester City U21 1.865.45 7.50 8.00 4.901.26 1.13 1.70 2.85

Ukupno golova
šansa daju gol

3.00 2.25 1.29 1.831.30 1.44 1.87

R ?

2.95

STAR BETEngland Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.69 4.15 3.60 Bristol City U21Pet 14:00 1097 Coventry U21 1.705.00 7.75 9.00 5.851.18 1.12 1.89 2.55

Ukupno golova
šansa daju gol

3.55 2.50 1.21 1.621.24 1.35 1.67

R ?

2.45

STAR BET Iceland 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.74 3.85 3.45 Vidir GardurPet 21:15 1295 Haukar 1.915.00 6.75 8.50 5.601.18 1.13 1.78 2.60

Ukupno golova
šansa daju gol

2.65 2.15 1.35 1.961.35 1.51 2.06

R ?

3.10

STAR BET Iceland Urvalsdeild (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.63 4.25 3.85 Fram Reykjavik (W)Pet 20:00 2892Vikingur Reykjavik (W) 4.85 7.75 9.50 6.251.15 1.12 1.98 2.45 2.90 2.24 1.30 1.861.35 1.50 1.95 1.88 3.00

Pet 20:00 2893FH Hafnarfjordur (W) 2.24 3.50 2.65 Stjarnan (W) 1.34 5.90 6.50 4.35 1.511.18 1.48 3.60 5.70

Dupla
Poluvreme-kraj

1.94 1.61 2.65 5.051.83 2.70 2.40 2.04

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Netherlands 3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.70 4.10 1.68 Quick BoysPet 19:30 1652 Jong Sparta R. 1.859.00 7.50 4.90 2.501.91 1.13 1.17 6.00

Ukupno golova
šansa daju gol

3.00 2.30 1.29 1.811.32 1.47 1.89

R ?

2.90

STAR BET Belgium Super League (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.73 3.75 4.00 Westerlo (W)Pet 20:30 1675 Genk (W) - - - -1.16 1.17 1.88 - 1.98 1.93 1.68 2.80- - - - 5.50

Pet 20:30 2874 Gent (W) 2.19 3.25 3.00 Zulte Waregem (W) 1.28 - - - -1.23 1.53 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 1.99 3.65 7.75- - - 1.67

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Israel Leumit league - L2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.60 3.55 5.45 Hapoel Umm al-FahmPet 15:00 1941 Hapoel Acre 3.95 5.00 10.75 9.501.08 1.21 2.10 2.50 1.69 1.90 2.00 3.651.97 2.55 4.10 3.00 7.75

Pet 15:00 2894Maccabi Kabilyo Jaffa 2.24 3.25 3.00 Hapoel Afula 1.30 4.85 6.50 5.05 1.701.25 1.53 3.65 5.25 1.91 1.90 3.35 7.002.17 3.45 2.80 1.78

2.70 3.15 2.50 Hapoel Nof HaGalilPet 15:00 2895 MS Kafr Qasim 6.00 4.55 5.65 4.201.42 1.27 1.36 4.55 1.67 1.90 2.04 3.751.77 2.35 3.80 3.00 8.25

Pet 15:00 2896 Hapoel Raanana 2.08 3.45 3.20Hapoel Nir Ramat Hasharon1.27 5.35 7.00 5.30 1.581.22 1.61 3.30 5.10 1.95 1.70 2.80 5.601.94 2.90 2.55 1.99

1.99 3.40 3.45 Hapoel Kfar-SabaPet 15:00 2897 Bnei Yehuda 2.654.85 5.20 7.50 5.851.23 1.23 1.67 3.15

Ukupno golova
šansa daju gol

1.89 1.93 1.78 3.001.65 2.05 3.15

R ?

6.00

STAR BET Israel Liga Alef Play Offs
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.18 3.10 3.05 Sport Club DimonaPet 11:45 7365 Nordia Jerusalem -- - - -1.25 1.24 1.51 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.66 1.87 1.97 3.55- - -

R ?

7.75

STAR BET Norway 3. Division - Gr.5
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.73 4.15 3.25 TorvastadPet 19:00 7368 Djerv 1919 -- - - -1.21 1.11 1.79 -

Ukupno golova
šansa daju gol

3.65 2.55 1.18 1.56- - -

R ?

2.20

STAR BET Sweden Allsvenskan Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.09 7.25 17.0 Alingsas (W)Pet 19:00 2531 Malmo (W) -- - - -- - 5.10 -

Ukupno golova
šansa daju gol

2.80 2.19 1.33 1.92- - -

R ?

3.15

STAR BET Sweden Division 2 - Norrland
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.57 4.15 4.35 LuleaPet 19:00 2535 Pitea 4.50 7.00 10.25 7.251.12 1.12 2.08 2.35 2.45 2.06 1.43 2.181.48 1.71 2.35 2.10 3.80

Pet 19:00 6768 Bergnasets AIK 2.50 3.85 2.21 Bodens 1.49 7.00 6.00 3.45 1.321.15 1.38 4.00 6.50

Dupla
Poluvreme-kraj

2.17 1.34 1.96 3.251.49 1.99 1.95 2.75

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Sweden Division 1 - Sodra

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.52 3.75 5.80 Hassleholms IFPet 19:00 2534 Lunds BK 2.753.85 5.35 11.5 10.251.06 1.17 2.22 2.40

Ukupno golova
šansa daju gol

1.77 1.89 1.87 3.251.91 2.40 3.80

R ?

6.75

STAR BET Sweden Division 1 - Norra
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.19 3.30 2.95 EnkopingsPet 19:30 2533 Arlanda 5.25 5.05 6.50 5.051.29 1.22 1.53 3.60 6.001.88 1.91 1.76 2.951.61 2.00 3.10 2.60
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Dupla
Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Sweden Elitettan Women

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 3.55 2.14 Sunnana SK (W)Pet 19:00 2532 Team TG FF (W) 2.006.75 6.00 5.80 3.301.50 1.16 1.32 4.20

Ukupno golova
šansa daju gol

2.35 2.04 1.44 2.181.39 1.60 2.26

R ?

3.65

STAR BETSweden Division 2 - Vastra Gotaland
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.15 3.75 1.90 BK AstrioPet 19:00 2537 Varbergs GIF 7.75 6.50 5.25 2.901.68 1.16 1.24 5.15 2.50 2.10 1.40 2.091.38 1.59 2.15 1.99 3.60

Pet 19:00 6769 Landvetter 1.84 3.85 3.25 Vastra Frolunda 1.22 6.75 8.25 5.25 1.341.15 1.73 2.80 5.20 2.17 1.35 1.95 3.251.52 2.01 1.90 2.75

4.50 4.20 1.55 Astorps FFPet 19:00 6770 IF Boljan 10.75 7.25 4.60 2.252.12 1.12 1.11 7.25 2.70 2.16 1.36 1.981.41 1.60 2.12 1.92 3.30

Pet 19:00 6771 Lindome 1.61 4.10 4.10 Hestrafors IF 1.13 7.25 10.0 6.50 1.371.13 2.01 2.40 4.75

Dupla
Poluvreme-kraj

2.19 1.33 1.92 3.201.55 2.03 1.88 2.80

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Sweden Division 2 - Norra Gotaland

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.78 3.75 3.55 TidaholmsPet 19:00 2539 Skara 4.80 6.25 8.25 5.951.18 1.16 1.79 2.75 2.35 2.04 1.45 2.211.43 1.67 2.30 2.12 3.95

Pet 19:30 2898 Vanersborgs FK 2.60 3.70 2.21 IK Tord 1.50 6.50 5.85 3.45 1.341.16 1.36 4.15 6.50

Dupla
Poluvreme-kraj

2.14 1.37 2.00 3.401.52 2.04 1.98 2.65

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BETSweden Division 2 - Sodra Gotaland

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.06 3.85 2.75 IFK HassleholmPet 19:00 2540 Solvesborgs GoIF 1.995.65 7.00 7.00 4.451.31 1.15 1.57 3.20

Ukupno golova
šansa daju gol

2.65 2.14 1.37 2.011.35 1.53 2.06

R ?

3.40

STAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

7.50 5.65 1.22 MiPKPet 17:30 2721 KoPa - - - -3.20 1.03 - - 3.60 2.55 1.19 1.57- - - - 2.21

Pet 17:30 7416 Masku 2.13 3.70 2.60 Peimari United 1.33 - - - -1.15 1.50 - - 2.17 1.34 1.92 3.00- - - 2.70

1.06 8.00 17.0 VG-62Pet 17:30 7417 AIFK Turku - - - -- - 5.45 - 3.25 2.40 1.23 1.67- - - - 2.45

Pet 18:00 7418 ViPa 14.5 7.75 1.07 FCJ Blackbird 5.10 - - - -- - - - 2.65 1.15 1.50 2.05- - - 3.95

1.65 4.25 3.50 LahtiPet 18:00 7419 LPS - - - -1.17 1.10 1.89 - 3.60 2.55 1.19 1.57- - - - 2.22

Pet 18:00 7420 Toivalan Urheilijat 3.90 4.45 1.55 PK-37 2.05 - - - -1.09 1.13 - - 2.70 1.15 1.49 2.05- - - 3.95

6.25 5.05 1.29 Niemisen UrheilijatPet 18:00 7421 Ylamyllyn Yllatys - - - -2.80 1.06 1.02 - 3.25 2.40 1.23 1.68- - - - 2.45

Pet 18:30 7422 Valtti 2.05 3.55 2.80 Toukolan Teras 1.28 - - - -1.16 1.55 - - 2.03 1.45 2.21 3.70- - - 2.30

3.75 4.10 1.63 Sibbo VarganaPet 19:15 7423 Ponnistajat - - - -1.92 1.11 1.15 - 3.05 2.30 1.26 1.75- - - - 2.60

Pet 19:15 7424 Gnistan/Ogeli 5.60 4.85 1.35 EsPa 2.55 - - - -1.07 1.04 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.45 1.21 1.62 2.30- - - 3.40

R ? 1/32 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finalnd  Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

10.5 6.50 1.17 TPVPet 18:30 2720 SalPa II 1.7022.5 11.5 4.10 1.614.00 1.03 - 18.25

Ukupno golova
šansa daju gol

3.70 2.55 1.20 1.59- 1.64 1.99

R ?

2.40

STAR BET Bosnia & Herzegovina 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.45 3.30 1.98 Igman KonjicPet 20:00 3191 Sloboda Tuzla 2.757.50 5.00 4.75 3.251.65 1.22 1.21 5.95

Ukupno golova
šansa daju gol

1.77 1.89 1.87 3.251.71 2.17 3.45

R ?

6.75

STAR BET Czech Republic 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.50 4.05 5.10 ZnojmoPet 18:00 3433 Hlucin 2.224.20 6.50 11.25 8.501.08 1.13 2.21 2.25

Ukupno golova
šansa daju gol

2.24 2.00 1.51 2.351.58 1.86 2.60

R ?

4.30

STAR BET Armenia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

17.25 8.00 1.09 Ararat ArmeniaPet 14:00 3524 FC West Armenia - - - -5.50 - - - 3.40 2.45 1.24 1.68- - - - 2.60

Pet 16:30 3525 Noah 1.76 3.55 4.00 Pyunik Yerevan 1.16 5.55 8.75 6.75 1.651.19 1.84 2.80 4.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.93 1.71 2.85 5.702.02 3.05 2.55 1.94

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Estonia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.08 8.25 16.0 Tallinna Kalev IIPet 18:00 3710 Viimsi JK 1.614.25 14.25 32.5 26.0- - 5.40 1.39

Ukupno golova
šansa daju gol

3.85 2.60 1.18 1.55- 1.82 2.16

R ?

2.30

STAR BET Lithuania 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.09 3.40 2.95 NevezisPet 17:00 3552 Babrungas 5.20 5.50 6.75 4.951.27 1.19 1.56 3.35 1.94 1.91 1.68 2.801.56 1.93 2.90 2.50 5.50

Pet 17:30 3704 Lietava Jonava 2.05 3.55 2.95 Panevezys 2 1.28 6.00 7.00 4.85 1.471.18 1.58 3.25 5.30 1.98 1.54 2.45 4.501.75 2.50 2.25 2.17

2.30 3.50 2.55 Tauras TauragePet 18:00 3706Neptunas Klaipeda 5.80 5.85 6.25 4.201.36 1.18 1.45 3.70 2.13 1.97 1.56 2.501.47 1.76 2.55 2.30 4.65

Pet 18:30 3707 Siauliai II 2.40 3.60 2.40 Hegelmann Litauen II1.42 6.25 6.00 3.85 1.401.17 1.41 3.90 6.00 2.04 1.46 2.24 4.001.64 2.30 2.14 2.35

Dopuna, Petak 09.05. 3



Dupla
Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Azerbaijan 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.80 3.30 4.20 Shamakhi FKPet 17:00 3554 Sabah Baku 3.054.30 4.75 8.50 7.251.14 1.22 1.81 2.90

Ukupno golova
šansa daju gol

1.61 1.88 2.08 3.851.91 2.50 4.25

R ?

8.50

STAR BET Azerbaijan 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.45 3.50 1.89 Karvan EvlakhPet 15:00 3703 Zaqatala 7.75 5.55 4.80 2.951.69 1.19 1.20 5.80 2.03 1.94 1.62 2.651.54 1.88 2.75 2.40 5.05

Pet 15:00 3705 Qaradag Lokbatan 2.65 2.95 2.60 MOIK Baku 1.36 4.10 5.70 4.40 1.881.27 1.35 4.45 5.75 1.87 2.23 4.35 10.02.60 4.50 3.25 1.51

5.15 3.30 1.64 Imisli FKPet 15:00 3709Energetik Mingechevir 3.2010.0 4.55 3.95 2.601.97 1.21 1.07 9.00

Ukupno golova
šansa daju gol

1.54 1.87 2.16 4.152.05 2.80 4.70

R ?

9.50

STAR BET Georgia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.03 3.05 3.30 Iberia 1999 (B)Pet 16:00 3584 Dinamo Tbilisi 2 - - - -1.20 1.24 1.55 - 1.58 1.86 2.05 3.75- - - - 7.75

Pet 17:00 3711 Spaeri 1.42 4.10 5.65 FC Gonio 1.04 - - - -1.11 2.35 - - 2.01 1.49 2.30 3.90- - - 2.23

1.91 2.95 3.80 SamtrediaPet 17:00 3712 Rustavi - - - -1.14 1.25 1.63 - 1.47 1.87 2.30 4.45- - - - 9.75

Pet 17:00 3713 Lokomotiv Tbilisi 1.91 2.85 4.00 Meshakhte Tkibuli 1.12 - - - -1.27 1.64 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.55 5.25 12.25- - - 1.38

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Malta Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.89 3.55 3.45 MelitaPet 18:15 3714 Naxxar Lions 4.80 5.70 7.75 5.951.21 1.19 1.72 3.00 2.01 1.94 1.66 2.701.58 1.91 2.85 2.45 5.30

Pet 20:30 3594 Sliema Wanderers 2.50 2.85 2.85 Floriana 1.31 3.85 6.00 5.00 2.101.30 1.40 4.40 5.40

Dupla
Poluvreme-kraj

1.92 2.60 5.45 13.753.05 5.70 3.75 1.40

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Poland II Liga

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.05 3.30 2.12 Zaglebie S.Pet 18:00 3341SKRA Czestochowa -- - - -1.54 1.21 1.26 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.76 1.88 1.85 3.25- - -

R ?

6.75

STAR BET Uzbekistan Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.05 2.85 2.45 Neftchi FargonaPet 15:00 3557 Andijan 6.25 3.75 5.20 4.151.44 1.32 1.28 5.35 1.45 1.92 2.50 5.002.02 2.90 5.15 3.65 12.25

Pet 17:15 3708Dinamo Samarkand 2.04 3.05 3.70 Termez Surkhon 1.20 4.15 7.50 6.25 1.911.28 1.64 3.35 4.60

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.20 4.15 9.502.60 4.35 3.25 1.57

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Tajikistan Vysshaya League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.00 3.75 1.45 Eskhata KhujandPet 14:00 3586 FC Panjshir -- - - -2.25 1.15 1.03 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.74 1.88 1.84 3.20- - -

R ?

6.25

STAR BET Faroe Islands Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.84 3.95 3.45 HB TorshavnPet 19:00 3601 Vikingur G. 5.05 6.75 8.25 5.701.23 1.17 1.80 2.80 2.70 2.18 1.39 2.041.39 1.57 2.10 2.04 3.50

Pet 19:30 364407 Vestur Sorvagur 2.35 3.65 2.55 EB/Streymur 1.41 6.25 6.25 4.10 1.441.19 1.47 3.80 6.00 2.06 1.50 2.30 4.201.67 2.35 2.22 2.35

1.21 6.00 9.25 Suduroy FCPet 20:30 3645 B36 Torshavn 4.05 10.5 20.25 16.25- 1.04 3.60 1.68 3.30 2.40 1.25 1.711.56 1.68 2.11 1.79 2.70

Pet 21:00 3702 NSI Runavik 2.70 3.50 2.30 Klaksvik 1.49 5.80 5.75 3.70 1.381.21 1.37 4.35 6.25

Dupla
Poluvreme-kraj

2.13 1.44 2.14 3.751.59 2.15 2.11 2.50

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET USA MLS Next Pro

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.70 2.50 Cincinnati IIPet 21:00 4011 Chicago Fire II 6.00 6.50 6.25 4.001.38 1.16 1.46 3.65 2.50 2.09 1.41 2.111.37 1.57 2.15 2.05 3.65

Pet 22:00 4830Portland Timbers II 1.77 3.85 3.50 Vancouver Whitecaps II1.19 6.75 8.50 5.85 1.401.15 1.80 2.70 4.90 2.09 1.40 2.10 3.601.61 2.19 2.05 2.50

1.44 4.40 5.35 Inter Miami IISub 01:00 4831 Crown Legacy FC 4.25 7.50 12.0 9.001.06 1.11 2.35 2.11 2.55 2.11 1.39 2.071.50 1.71 2.30 2.03 3.55

Sub 01:00 4832Houston Dynamo II 2.55 3.85 2.20 Colorado Rapids II 1.50 7.25 6.00 3.45 1.281.15 1.38 4.00 6.75 2.25 1.29 1.83 2.951.43 1.85 1.86 2.95

2.70 3.40 2.25 ChattanoogaSub 01:00 4833 Toronto FC II 6.25 5.45 5.60 3.651.47 1.20 1.33 4.45 1.94 1.91 1.68 2.801.55 1.91 2.90 2.50 5.50

Sub 01:30 4834 New York City II 2.75 3.85 2.07 New York RB II 1.57 7.00 5.65 3.20 1.321.15 1.31 4.45 7.00

Dupla
Poluvreme-kraj

2.19 1.33 1.92 3.201.48 1.96 1.92 2.80

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET USA NWSL Women

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.00 3.70 1.49 Gotham FC (W)Sub 02:00 4014Racing Louisville (W) 12.0 5.30 3.80 2.302.24 1.16 1.04 10.5 1.73 1.87 1.88 3.351.94 2.50 3.90 2.80 7.00

Sub 04:30 4802 Angel City (W) 1.90 3.30 3.60 Utah Royals (W) 1.18 4.90 7.75 6.00 1.711.21 1.68 3.05 4.60

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 1.86 3.30 6.752.20 3.45 2.75 1.74

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET USA USL League One

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.14 3.00 3.25 Forward Madison FCSub 00:30 4015 One Knoxville 4.90 4.25 6.75 5.651.22 1.26 1.53 3.55 10.01.51 1.87 2.23 4.351.91 2.60 4.55 3.25
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0 0

Dupla
Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BETArgentina Primera B Metropolitana

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.10 2.85 3.70 Deportivo ArmenioSub 01:00 4231 Excursionistas 3.904.60 3.75 7.25 6.501.19 1.30 1.57 3.60

Ukupno golova
šansa daju gol

1.37 1.94 2.70 5.752.22 3.25 6.00

R ?

14.75

STAR BET Brazil Brasileiro Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.37 4.20 7.00 Fluminense (W)Sub 02:00 4263 Sao Paulo (W) 2.553.75 6.25 14.25 12.251.01 1.12 2.60 2.04

Ukupno golova
šansa daju gol

1.90 1.90 1.72 2.901.91 2.35 3.55

R ?

5.80

STAR BET Brazil 4
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.12 3.05 3.25 America RNSub 01:00 4281 Santa Cruz -- - - -1.23 1.25 1.54 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.55 1.87 2.14 4.10- - -

R ?

9.25

STAR BET Chile Segunda Division (L3)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.11 2.85 3.35 Deportes LinaresPet 21:00 4321 Provincial Ovalle -- - - -1.19 1.27 1.51 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.44 1.88 2.35 4.65- - -

R ? u grupama

10.25

STAR BET Chile Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.40 4.75 6.00 RecoletaSub 01:00 4322 Univ. de Chile 2.184.15 7.75 13.75 10.751.06 1.11 2.65 2.02

Ukupno golova
šansa daju gol

2.40 2.08 1.48 2.251.65 1.88 2.60

R ?

4.05

STAR BET Mexico Liga MX Femenil 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.85 3.40 2.17 Club America (W)Sub 04:00 4392 Pachuca (W) 2.506.50 5.50 5.40 3.501.51 1.20 1.30 4.70

Ukupno golova
šansa daju gol

1.94 1.91 1.68 2.801.56 1.92 2.90

R ?

5.50

STAR BET Venezuela 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.80 3.25 4.30 Puerto CabelloSub 23:00 4770 Carabobo FC 3.104.25 4.50 8.75 7.501.13 1.24 1.80 2.95

Ukupno golova
šansa daju gol

1.59 1.88 2.12 3.951.93 2.55 4.30

R ?

8.75

STAR BET Venezuela 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.20 2.85 2.25 Dynamo Puerto FCPet 22:00 4780 Angostura 3.556.50 3.90 4.95 3.801.48 1.28 1.23 5.55

Ukupno golova
šansa daju gol

1.43 1.89 2.45 4.952.01 2.90 5.20

R ?

12.0

STAR BET Paraguay Intermedia
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.70 3.15 4.95 .12 de JunioPet 22:00 4842 Rubio Nu 4.00 4.20 9.75 8.751.08 1.23 1.89 2.75 1.44 1.89 2.40 4.852.19 3.10 5.50 3.50 11.75

Sub 00:30 4843 River Plate A. 3.65 3.05 1.99 Dep. Capiatá 1.62 4.25 4.60 3.25 1.951.25 1.18 6.25 7.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.24 4.40 10.252.70 4.65 3.30 1.51

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BETAfrican Nations Championship Qual.

1X 12 X2 1-11 X 2 revanš GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.55 3.45 5.75 GambiaPet 20:00 5181 Algeria 3.153.80 4.80 11.25 10.251.05 1.19 2.12 2.40

Ukupno golova
šansa daju gol

1.56 1.87 2.13 4.052.11 2.85 4.75

R ? u grupama

9.00

STAR BET CAF Africa Cup of Nations U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 Egypt GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.17 2.95 3.40 Zambia U20Pet 20:00 5622 South Africa U20 4.80 3.95 7.00 6.001.22 1.29 1.54 3.70 1.43 1.91 2.50 5.102.07 2.95 5.40 3.60 12.5

Pet 20:00 5623 Tanzania U20 10.0 4.30 1.31 Egypt U20 2.95 5.65 3.40 1.98 2.551.13 - 18.25 18.25

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.08 3.90 8.503.35 5.45 3.05 1.62

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Bhutan Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.35 3.85 1.55 Royal Thimphu CollegePet 12:00 5203 Tsirang FC -- - - -2.01 1.12 1.09 -

Ukupno golova
šansa daju gol

2.24 1.98 1.46 2.20- - -

R ?

3.70

STAR BET Cambodia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.35 3.80 1.77 Kirivong Sok Sen CheyPet 13:00 5213 Life FC -- - - -1.75 1.14 1.19 -

Ukupno golova
šansa daju gol

2.35 2.05 1.43 2.17- - -

R ?

3.60

STAR BET Gambia GFA League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.35 2.75 3.00 Team Rhino FCPet 18:00 5626Greater Tomorrow FC - - - -1.25 1.29 1.41 - 1.38 1.90 2.50 5.15- - - - 12.0

Pet 18:30 5625 Fortune FC 1.89 2.75 4.35 Steve Biko 1.10 - - - -1.29 1.65 - - 1.96 2.90 6.25 15.5- - - 1.29
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Dupla
Poluvreme-kraj

R ? finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET UAE President Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.95 2.80 2.45 Shabab Al Ahli D.Pet 17:30 5296 Al Sharjah 3.106.25 4.20 5.50 4.151.47 1.32 1.34 5.05

Ukupno golova
šansa daju gol

1.67 1.95 2.10 3.851.79 2.45 4.00

R ?

8.50

STAR BET Mauritania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.30 3.65 1.48 Al Hilal OmdurmanPet 19:30 5360 Kaedi -- - - -2.13 1.14 1.04 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.74 1.85 1.80 3.10- - -

R ?

5.95

STAR BET Kenya Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.95 2.75 2.40 Mara Sugar FCPet 14:00 5371 Nairobi City Stars - - - -1.39 1.30 1.25 - 1.90 2.55 5.30- - - - 12.5

STAR BET Vietnam V-League 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.37

1 X 2R ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Pet 14:15 5551Cong An Ha Noi Police FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.05 1.19 2.12 2.451.55 3.45 5.85 Hong Linh Ha Tinh 2.13 4.052.11 2.85 4.75 3.15

2.85 2.65 Hai Phong 1.35

1.56 1.873.80 4.70 11.5 10.5

1.29 1.34 4.60 5.70

9.25

Pet 14:15 6772 Ho Chi Minh City 2.65 4.90 12.02.85 5.10 3.50 1.43

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

Prvi

1.89 2.453.90 5.65 4.50 1.98

R  ? 1 2 X 2 -

Ukupno
ining Poena

1

1,90 1,90

+

Sub 0:40 9062 Pittsburgh Pirates Atlanta Braves 2,20 1,70

Sub 0:40 9732 Detroit Tigers
2,80 8,53,60 1,75

1,85 4,30 7,5 1,95Texas Rangers 1,35 3,25 2,10

1,95 1,85

1,85

Sub 0:45 9063 Washington Nationals St. Louis Cardinals 1,90 1,90

Sub 1:05 9064 Tampa Bay Rays
3,20 8,53,20 1,70

1,70 3,20 9,5 1,80Milwaukee Brewers 1,90 1,90 3,20

2,00 1,80

2,00

Sub 1:10 9065 Cleveland Guardians Philadelphia Phillies 2,05 1,80

Sub 1:10 9078 NY Mets
3,00 7,53,40 1,70

1,75 3,70 7,5 1,90Chicago Cubs 1,65 2,25 2,70

1,75 2,05

1,90

Sub 1:40 9140 Chicago White Sox Miami Marlins 2,20 1,70

Sub 1:40 9146 Kansas City Royals
2,80 8,53,60 1,75

1,70 3,10 9,5 1,75Boston Red Sox 1,95 1,85 3,30

1,95 1,85

2,05

Sub 2:10 9147 Houston Astros Cincinnati Reds 1,55 2,50

Sub 2:10 9148 Minnesota Twins
3,90 7,52,50 1,80

1,70 3,30 8,5 2,00San Francisco Giants 1,85 1,95 3,10

2,05 1,75

1,80

Sub 2:40 9149 Colorado Rockies San Diego Padres 2,35 1,60

Sub 3:38 9150 LA Angels
2,60 10,53,80 1,80

9,5 1,85Baltimore Orioles 2,20 1,70 3,60

2,10 1,75 3,50 1,75

1,75 2,80

2,90 9,5 1,95 1,85

1,95

Sub 3:40 9151 Arizona Diamondbacks LA Dodgers
1,90Toronto Blue Jays 1,75 2,10 2,90Sub 3:40 9152 Seattle Mariners 1,75 3,50 7,5 1,90

1,75 2,70Sub 4:05 9153 Athletics 1,85 1,95NY Yankees 2,25 10,5

1,921,32 3,10

1,65 3,70

Ukupno poena

finale - do 3 pobede Gr. - +

Pet 20:30 9972 5,20Haasrode Leuven 1,13Roeselare (2-0)

R  ? +1 2 Gr. -Hen.2

1,6345,5 2,15

STAR BET

Sub 20:00 9901

Ukupno poena (prvi 

set)
Hendikep poena Ukupno poena

R  ? -1 2 Gr.

STAR BET

1,73 1,88170,5 1,85 1,89 45,5-12,5 1,79

Hen.

1 2 1

Volleyball Belgium Lotto Volley League (M) P. Off
Konačan 

ishod
Prvi set

1,87 1,870,5 1,85 1,90 185,51,88 1,86

+

Poitiers Tours VB 1,88 1,86

- + Gr.

Ukupno poena (prvi 

set)

finale - prva utakmica 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poenaVolleyball France Ligue A (M) Play Off

1 2

1,90 1,8021,5 1,85 1,85 10,5

-

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

+ Poena - +

6,75

Poena

2,55

12 X21X

1,06 1,851,42

1 X 2

Sub 21:00 9720 Radnički Kragujevac Pro Recco 1,80

R  ? finale - prva utakmica

šansa
Konačan ishod

Dupla
STAR BET Water Polo Euro Cup (M) Play Off

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey NHL Play Off Konačan ishod Dupla šansa

R  ? 1/4 finale - do 4 pobede

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Toronto Maple Leafs 1,72 4,65 3,60Sub 1:00 8200 Florida Panthers (0-2) 1,72 3,102,70 3,55 2,85 6,25

2,25 4,30 2,50 1,47

5,5 2,001,25 1,16 2,03 2,25

1,18 1,59 2,70 2,65

6,00

Sub 3:30 8555 Winnipeg Jets (0-1) Dallas Stars 1,94 1,77 4,10 4,602,90 3,85 4,35 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey AHL Play Off Konačan ishod Dupla šansa

R  ? 1/8 finale - do 3 pobede

Prva trećina
Tretina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Providence Bruins 1,92 4,10 3,25Sub 1:00 8202 Charlotte Checkers (2-1) 2,55 4,952,45 3,50 3,30 5,80

2,22 4,10 2,60 1,44

5,5 1,461,30 1,20 1,81 2,50

1,19 1,60 2,70 2,60

7,75

Sub 1:05 8429 Lehigh Valley Phantoms (2-1) Hershey Bears 1,75 1,97 4,50 5,253,00 3,80 4,55 5,5
Grand Rapids Griffins 1,91 4,05 3,25Sub 2:00 8430 Texas Stars (2-0) 1,97 3,902,60 3,40 3,15 5,60

3,00 4,00 2,03 1,72

5,5 1,751,30 1,20 1,81 2,40

1,20 1,34 3,35 2,40

6,25

Sub 2:00 8553 Rockford IceHogs (2-1) Milwaukee Admirals 1,46 2,55 7,25 5,202,60 5,35 3,50 5,5
Coachella Valley Firebirds 2,30 4,25 2,45Sub 4:00 8554 Abbotsford Canucks (2-1) 2,60 2,85 4,00 4,251,50 1,18 1,55 2,75

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,81 1,90 4,50

R  ? u grupama - Denmark & Sweden

4,75

STAR BET Hockey World Championship (M) Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Finland 10,8 7,00 1,18Pet 16:20 8243 Austria 1,85 16,52,80 1,70 17,8 1,82

3,00 3,90 2,05 1,70

5,5 1,854,50 1,08 1,05 6,50

1,21 1,34 3,40 2,30

2,25

Pet 16:20 8455 Switzerland Czech Rep. 1,46 2,55 7,25 5,252,70 5,50 3,65 5,5
Slovakia 1,16 7,75 10,8Pet 20:20 8433 Sweden 1,72 2,072,90 6,50 1,79 18,0

7,25 6,50 1,25 3,65

5,5 2,001,05 1,07 4,85 1,67

1,09 1,08 5,30 2,85

15,5

Pet 20:20 8456 Denmark USA 2,24 1,58 10,8 2,061,80 12,8 1,99 5,5
Canada 40,0 22,0 1,02Sub 12:20 8435 Slovenia 1,30 26,04,00 1,22 38,0 1,23

1,77 4,25 3,65 1,25

5,5 3,1017,3 1,01 1,01 12,8

1,18 1,96 2,40 2,40

1,26

Sub 12:20 8458 Norway Kazakhstan 1,59 2,21 4,05 7,503,75 3,05 6,50 5,5
Hungary 1,16 7,75 10,8Sub 16:20 8468 Germany 1,85 2,232,80 6,50 1,80 18,3

1,02 20,0 39,0 1,01

5,5 1,851,05 1,07 4,80 1,69

1,02 16,0 1,26 3,60

16,3

Sub 16:20 8485 Sweden Austria 2,26 1,55 1,49 26,513,5 1,27 38,0 5,5
Latvia 4,00 4,55 1,66Sub 20:20 8436 France 2,35 8,752,40 2,35 7,25 2,90

5,05 5,00 1,48 2,50

5,5 1,522,13 1,16 1,21 4,05

1,14 1,14 4,50 2,55

4,05

Sub 20:20 8469 Denmark Switzerland 2,10 2,04 9,50 3,159,00 2,45 5,5 1,70

Dopuna, Petak 09.05. 6



STAR BET Basketball NBA Play Offs Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 do 4 pobedeR  ? 1/4 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sub 1:30 8359 Indiana Pacers (2-0) 2,30 14,5 1,72 2,5 1,95 1,90 4,5Cleveland Cavaliers 0,5 2,14 1,69 4,90 3,202,19 12,8 1,77 1,5

Sub 4:00 8451 Denver Nuggets (1-1)

1,87 1,831,73 2,08 3,10 2,21

3,5 2,08 1,73 5,52,70 14,8 1,55 Oklahoma City Thunder 1,94 2,451,90 1,95 7,5 1,69 2,70

Sub 21:30 8001 New York Knicks (2-0) 2,90 14,5 1,50

13,3 1,63

Boston Celtics 3,5 2,16 1,68

1,87 6,002,5 1,842,14 3,70

1,72 2,09 3,95 1,855,5 1,95 1,90 7,5 1,79 1,92 6,50 2,602,55 12,8 1,59 2,5

2,65 14,3 1,57 Minnesota T-WolvesNed 2:30 8412 Golden State Warriors (1-1) 1,92 1,92 6,5 1,702,5 2,12 1,70 4,5

Oba tima daju

12,5 1,66 2,5 1,892,13 3,60 1,98 2,40

(pol-kr. i poen.osn.)

1,82 5,90 2,80

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,18 1,66 229,5 1,868359 Indiana Clevelan 226,5 113,5 1,81 1,93 115,51,95 232,5 1,56 2,23 5,95 4,05- 4,15 4,35 3,10

1,64 232,5 1,89 1,92

3,25 5,701,92 1,82 - -

235,5 1,58 2,20 113,5

4,25

8451 Denver N Oklahoma 229,5 2,21 1,84 - - -1,86 1,87 118,5 1,90 6,75 6,75 3,60 3,654,95 5,05 2,80 2,85

2,20 1,65 205,5 1,868001 New York Boston C 202,5 99,5 1,88 1,86 105,51,95 208,5 1,54 2,26 7,50 3,40- 5,20 5,45 2,70

1,63 201,5 1,89 1,92

2,80 7,001,85 1,89 - -

204,5 1,56 2,23 98,5

3,55

8412 Golden S Minnesot 198,5 2,24 1,82 - - -1,84 1,89 102,5 1,92 6,50 6,75 3,70 3,754,85 4,95 2,85 2,90

Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena
STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time)

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Indiana Pacers 18,5 1,90 1,85Sub 1:30 7147 Haliburton Tyrese

Indiana Pacers 11,5 1,87 1,87Sub 1:30 7160 Mathurin Bennedict

Indiana Pacers 13,5 1,80 1,95Sub 1:30 7214 Nembhard Andrew

Indiana Pacers 12,5 1,90 1,85Sub 1:30 7215 Nesmith Aaron

Indiana Pacers 18,5 1,90 1,85Sub 1:30 7216 Siakam Pascal

Indiana Pacers 15,5 1,95 1,80Sub 1:30 7217 Turner Myles

Cleveland Cavaliers 13,5 1,87 1,87Sub 1:30 7218 Allen Jarrett

Cleveland Cavaliers 16,5 1,85 1,90Sub 1:30 7219 Garland Darius

Cleveland Cavaliers 29,5 1,85 1,90Sub 1:30 7220 Mitchell Donovan

Cleveland Cavaliers 17,5 1,87 1,87Sub 1:30 7221 Mobley Evan

Oklahoma City Thunder 6,5 1,90 1,85Sub 4:00 7152 Caruso Alex

Oklahoma City Thunder 10,5 1,87 1,87Sub 4:00 7153 Dort Luguentz

Oklahoma City Thunder 32,5 1,87 1,87Sub 4:00 7159 Gilgeous-Alexander Shai

Oklahoma City Thunder 10,5 1,85 1,90Sub 4:00 7161 Hartenstein Isaiah

Oklahoma City Thunder 15,5 1,80 1,95Sub 4:00 7162 Holmgren Chet

Oklahoma City Thunder 5,5 1,85 1,90Sub 4:00 7163 Joe Isaiah

Oklahoma City Thunder 21,5 1,95 1,80Sub 4:00 7164 Williams Jalen

Denver Nuggets 12,5 1,90 1,85Sub 4:00 7165 Braun Christian

Denver Nuggets 17,5 1,87 1,87Sub 4:00 7166 Gordon Aaron

Denver Nuggets 28,5 1,90 1,85Sub 4:00 7167 Jokić Nikola

Denver Nuggets 21,5 1,80 1,95Sub 4:00 7168 Murray Jamal

Denver Nuggets 10,5 1,90 1,85Sub 4:00 7261 Porter Jr. Michael

Denver Nuggets 12,5 1,95 1,80Sub 4:00 7270 Westbrook Russell

Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

STAR BET NBA Player Three's Made (Inc. OT)
Ukupno

Poena
STAR BET NBA Player Three's Made (Inc. OT)

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Three Pts Made 2,5 2,20 1,60Sub 1:30 8425 Haliburton Tyrese

Three Pts Made 0,5 2,70 1,40Sub 1:30 8427 Mathurin Bennedict

Three Pts Made 1,5 1,70 2,05Sub 1:30 8438 Nembhard Andrew

Three Pts Made 2,5 1,55 2,35Sub 1:30 8439 Nesmith Aaron

Three Pts Made 1,5 2,30 1,55Sub 1:30 8440 Turner Myles

Three Pts Made 1,5 1,40 2,80Sub 1:30 8441 Siakam Pascal

Three Pts Made 2,5 1,60 2,20Sub 1:30 8600 Garland Darius

Three Pts Made 3,5 1,75 2,00Sub 1:30 8601 Mitchell Donovan

Three Pts Made 1,5 1,50 2,45Sub 1:30 8602 Mobley Evan

Three Pts Made 2,5 1,95 1,80Sub 1:30 8603 Strus Max

Three Pts Made 2,5 1,60 2,20Sub 4:00 8571 Dort Luguentz

Three Pts Made 1,5 2,15 1,65Sub 4:00 8572 Gilgeous-Alexander Shai

Three Pts Made 1,5 1,65 2,15Sub 4:00 8573 Holmgren Chet

Three Pts Made 1,5 2,00 1,75Sub 4:00 8574 Williams Jalen

Three Pts Made 1,5 1,55 2,35Sub 4:00 8575 Braun Christian

Three Pts Made 1,5 1,85 1,90Sub 4:00 8576 Gordon Aaron

Three Pts Made 1,5 2,10 1,65Sub 4:00 8577 Jokić Nikola

Three Pts Made 2,5 1,75 2,00Sub 4:00 8578 Murray Jamal

Three Pts Made 1,5 2,10 1,65Sub 4:00 8579 Porter Jr. Michael

2,05Three Pts Made 1,5 1,70Sub 4:00 8580 Westbrook Russell

Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

STAR BET NBA Player Assists (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena
STAR BET NBA Player Assists (Inc. Over Time)

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Indiana Pacers 10,5 1,65 2,15Sub 1:30 8442 (A)Haliburton Tyrese

Indiana Pacers 3,5 1,95 1,80Sub 1:30 8443 (A)McConnell T.J.

Indiana Pacers 5,5 1,85 1,90Sub 1:30 8444 (A)Nembhard Andrew

Indiana Pacers 2,5 2,10 1,65Sub 1:30 8445 (A)Siakam Pascal

Indiana Pacers 1,5 1,55 2,35Sub 1:30 8446 (A)Turner Myles

Cleveland Cavaliers 1,5 1,90 1,85Sub 1:30 8447 (A)Allen Jarrett

Cleveland Cavaliers 5,5 1,87 1,87Sub 1:30 8448 (A)Garland Darius

Cleveland Cavaliers 6,5 1,70 2,05Sub 1:30 8449 (A)Mitchell Donovan

Cleveland Cavaliers 2,5 1,87 1,87Sub 1:30 8450 (A)Mobley Evan

Oklahoma City Thunder 2,5 1,87 1,87Sub 4:00 8581 (A)Caruso Alex

Oklahoma City Thunder 6,5 2,00 1,75Sub 4:00 8582 (A)Gilgeous-Alexander Shai

Oklahoma City Thunder 4,5 2,20 1,60Sub 4:00 8583 (A)Williams Jalen

Denver Nuggets 2,5 2,20 1,60Sub 4:00 8584 (A)Braun Christian

Denver Nuggets 2,5 1,65 2,15Sub 4:00 8585 (A)Gordon Aaron

Denver Nuggets 9,5 1,70 2,05Sub 4:00 8586 (A)Jokic Nikola

Denver Nuggets 5,5 1,87 1,87Sub 4:00 8587 (A)Murray Jamal

Denver Nuggets 4,5 1,80 1,95Sub 4:00 8588 (A)Westbrook Russell

Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr. - +

STAR BET NBA Player Rebounds (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena
STAR BET NBA Player Rebounds (Inc. Over Time)

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Indiana Pacers 4,5 1,75 2,00Sub 1:30 7222 (R)Haliburton Tyrese

Indiana Pacers 3,5 1,87 1,87Sub 1:30 7223 (R)Mathurin Bennedickt

Indiana Pacers 3,5 1,87 1,87Sub 1:30 7224 (R)Nembhard Andrew

Indiana Pacers 4,5 1,95 1,80Sub 1:30 7225 (R)Nesmith Aaaron

Indiana Pacers 7,5 1,65 2,15Sub 1:30 7226 (R)Siakam Pascal

Indiana Pacers 7,5 1,65 2,15Sub 1:30 7227 (R)Turner Myles

Cleveland Cavaliers 11,5 1,80 1,95Sub 1:30 7228 (R)Allen Jarrett

Cleveland Cavaliers 2,5 2,15 1,65Sub 1:30 7229 (R)Garland Darius

Cleveland Cavaliers 4,5 2,15 1,65Sub 1:30 7230 (R)Mitchell Donovan

Cleveland Cavaliers 9,5 1,85 1,90Sub 1:30 7231 (R)Mobley Evan

Oklahoma City Thunder 3,5 1,70 2,05Sub 4:00 7278 (R)Dort Luguentz

Oklahoma City Thunder 5,5 1,60 2,20Sub 4:00 7279 (R)Gilgeous-Alexander Shai

Oklahoma City Thunder 8,5 1,90 1,85Sub 4:00 7319 (R)Hartenstein Isaiah

Oklahoma City Thunder 7,5 1,90 1,85Sub 4:00 7320 (R)Holmgren Chet

Oklahoma City Thunder 4,5 2,20 1,60Sub 4:00 7323 (R)Williams Jalen

Denver Nuggets 5,5 1,90 1,85Sub 4:00 7324 (R)Braun Christian

Denver Nuggets 6,5 1,65 2,15Sub 4:00 7325 (R)Gordon Aaron

Denver Nuggets 13,5 1,87 1,87Sub 4:00 7326 (R)Jokic Nikola

Denver Nuggets 4,5 1,87 1,87Sub 4:00 7327 (R)Murray Jamal

2,15Denver Nuggets 5,5 1,65Sub 4:00 7328 (R)Porter Michael Jr.
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Prvo Hendikep
STAR BET Basketball ABA League Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 19:00 8007 Partizan 1,16 18,3 5,75

X 2

Spartak Subotica -14,5 2,15 1,63

2 1DHen. 12 1-1

1,67 2,07 1,37 8,25-12,5 1,88 1,82 -10,5 1,90 1,81 1,74 14,31,27 14,8 3,95 -6,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,24 1,58 169,5 1,878007 Partizan Spartak 166,5 90,5 1,88 1,82 78,51,91 172,5 1,55 2,30 - 2,15 2,19 10,31,85 1,86 - - 13,5

Tim Gr. - +

10,5 2,55 2,60 13,3

Ukupno

Poena

R  ? Igrač

STAR BET ABA League Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena
STAR BET ABA League Player Points (Inc. Over Time)

Tim Gr. - +R  ? Igrač

Partizan 9,5 1,87 1,87Pet 19:00 8191 Davies Brandon

Partizan 9,5 1,87 1,87Pet 19:00 8336 Jones Tyrique

Partizan 9,5 1,87 1,87Pet 19:00 8347 Marinković Vanja

Partizan 11,5 1,87 1,87Pet 19:00 8355 Brown Sterling

Partizan 13,5 1,87 1,87Pet 19:00 8356 Jones Carlik

Spartak Subotica 9,5 1,87 1,87Pet 19:00 8434 Cerovina Luka

Spartak Subotica 9,5 1,87 1,87Pet 19:00 8462 Kajami-Keane Kaza

1,87 1,87Pet 19:00 8604 Miletić Dušan

Pet 19:00 8605 Nikolić Danilo

Spartak Subotica 9,5

8606 Bolton Rasir

Spartak Subotica 10,5 1,87 1,87

STAR BET Basketball France Pro A Hendikep 1
Hendikep

1,87Spartak Subotica 13,5 1,87Pet 19:00

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 20:00 8081 Saint-Quentin 1,15 16,3 6,50 -12,5 1,92 1,92 -10,5Stade Rochelais -14,5 2,17 1,67 1,64 14,81,27 13,3 4,30 -6,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,90 1,811,67 2,16 1,33 9,00

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8081 Saint-Qu Stade Ro 150,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,88 156,5 1,55 2,242,35 1,57 153,5 1,93 1,87 1,87 - -83,5 1,79 1,95 70,5 11,0 2,55 2,50 14,3- 2,15 2,10 11,3 14,0

STAR BET Basketball China CBA Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? finale 1 X 2 do 4 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,56 16,0 2,50 Beijing DucksPet 13:35 8065 Zhejiang Guangsha (0-1) 1,77 1,87 -1,5 1,59-5,5 1,99 1,67 -3,5 11,3 2,30 -2,5 1,892,12 1,98 3,40 1,62 1,75 2,90 5,70

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8065 Zhejiang Beijing Du 191,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 197,5 1,54 2,222,17 1,57 194,5 1,83 1,76 1,88 - -99,5 1,76 1,88 95,5 4,65 3,60 3,65 6,00- 2,85 2,90 4,55 6,25

STAR BET Basketball Philippine Cup Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? League phase 1 X 2 Hen. 1 2

Pol.

-Kraj

Prvo

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

9,00 21,5 1,05 TNT Tropang GigaPet 11:00 8119 Terrafirma Dyip 1,76 1,88 19,5 1,5815,5 1,98 1,68 17,5 13,0 1,15 8,5 1,852,14 12,5 1,20 5,15 1,78 20,3 1,43

Pet 13:30 8569 Meralco Bolts 1,24 18,5 4,20 -10,5 1,83 1,81 -8,5NorthPort Batang Pier -12,5 2,06 1,63 1,97 10,81,34 12,3 3,15 -5,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,88 1,761,64 2,03 1,50 6,00

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8119 Terrafir TNT Trop 181,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,88 187,5 1,53 2,242,17 1,57 184,5 1,82 1,82 1,82 - -83,5 1,83 1,81 100,5 1,97 17,8 18,0 2,17- 14,3 14,0 1,91 2,23

8569 Meralco Bo NorthPor 201,5 2,19 1,55 204,5 1,86 1,84 1,81 1,83 96,5 1,89207,5 1,57 2,17 107,5 10,3 10,32,30 2,25 7,75 7,50

STAR BET Basketball Czech Rep. NBL Play Off Hendikep 1
Hendikep

2,75 2,751,75 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 do 4 pobedeR  ? 1/2 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 18:00 8608 Olomoucko (1-2) 5,15 18,5 1,17 11,5 1,79 1,85 13,5Nymburk 9,5 2,04 1,64 - -3,60 12,0 1,28 5,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,80 1,831,60 2,11 7,25 1,39

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8608 Olomouck Nymburk 163,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,90 169,5 1,50 2,302,16 1,57 166,5 1,81 1,83 1,81 - -77,5 1,79 1,85 88,5 2,22 - - -- 9,00 9,50 2,11 -

STAR BET Basketball Israel Super League (M) Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/4 finale 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.do 3 pobede Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Pet 12:00 8098 Hapoel Haifa (Playout)

1 21 2 1-1 2-2

-2,5 2,07 1,68 -0,51,86 16,0 2,04 Elitzur Netanya 2,75 1,871,82 1,88 1,5 1,63 4,35

Pet 14:30 8568 Hapoel T.A. (2-0) 1,15 18,5 5,90

13,0 2,00

Hapoel Gilboa Galil -14,5 2,11 1,65

1,83 3,80-0,5 1,872,14 2,45

1,65 2,11 1,36 8,50-12,5 1,85 1,85 -10,5 1,89 1,81 1,72 14,51,26 14,8 4,00 -6,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,25 1,56 174,5 1,908098 Hapoel H Elitzur 171,5 87,5 1,87 1,84 86,51,88 177,5 1,58 2,24 4,60 5,15- 3,50 3,45 3,85

1,54 170,5 1,93 1,85

3,80 4,651,91 1,80 - -

173,5 1,59 2,21 91,5

5,10

8568 Hapoel T.A Hapoel Gil 167,5 2,30 1,92 - - -1,86 1,84 79,5 1,79 2,60 2,50 14,0 13,52,20 2,11 10,5 10,5
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- 1,95 1,99 15,5 19,015,8 2,22 2,25 18,81,88 70,5 1,91 1,80 - -1,91 161,5 1,55 2,30 87,5 1,83

& - & +

8137 Krka Triglav 155,5 2,25 1,57 158,5 1,87

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

5,70 -8,5 1,90 1,81 1,42 21,01,65 2,12 1,19 13,8 1,15 15,32,12 1,64 -16,5 1,85 1,85 -14,5

2D

Pet 19:00 8137 Krka (0-0) 1,05 22,0 10,3 Triglav Kranj -18,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1/4 finale 1 X 2 do 2 pobede

STAR BET Basketball Slovenia Liga OTP banka Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pet 18:00 8558 Kvarner 1,23 17,8 4,35

X 2

Dubrava Furnir -11,5 2,04 1,64

2 1DHen. 12 1-1

1,60 2,11 1,48 6,00-9,5 1,79 1,85 -7,5 1,76 1,88 1,95 10,81,33 11,5 3,25 -4,5

- 23,5 15,3 DubrovnikPet 18:00 8559 Zadar 1,88 1,76 -18,5 1,66-22,5 2,16 1,57 -20,5 14,8 7,50 -9,5 1,742,01 1,09 19,3 1,06 1,90 1,24 27,0

Pet 18:00 8560 Cedevita Junior 1,22 17,5 4,40 -9,5 1,79 1,85 -7,5GKK Šibenka -11,5 2,04 1,64 1,93 11,01,33 11,5 3,30 -4,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,76 1,881,60 2,11 1,47 6,25

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8558 Kvarner Dubrava 166,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 172,5 1,53 2,252,20 1,55 169,5 1,83 1,85 1,78 - -89,5 1,81 1,82 79,5 8,00 2,70 2,75 10,5- 2,24 2,30 7,75 10,5

8559 Zadar Dubrovni 156,5 2,17 1,56 159,5 1,80 1,90 1,81 1,82 69,5 1,81162,5 1,50 2,30 89,5 23,0 23,51,79 1,89 19,8 20,3

8560 Cedevita GKK Šibe 160,5

1,94 2,051,83 - - -

1,81 166,5 1,56 2,182,30 1,51 163,5 1,89 1,90 1,75 - -86,5 1,85 1,79 76,5 7,75 2,75 2,65 11,0- 2,30 2,21 8,25 10,5

STAR BET Basketball Türkiye Super Ligi Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

Pol.

-Kraj

Prvo

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,33 16,5 3,55 Mersin BSBPet 18:00 8152 Bahcesehir Koleji 1,83 1,87 -5,5 1,64-9,5 2,09 1,66 -7,5 13,3 2,90 -3,5 1,802,13 1,65 5,05 1,44 1,91 2,25 9,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8152 Bahceseh Mersin 166,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,87 172,5 1,58 2,242,30 1,55 169,5 1,91 1,92 1,79 - -88,5 1,86 1,84 80,5 6,50 3,15 3,10 9,25- 2,50 2,45 6,50 9,00

STAR BET Basketball Spain Primera FEB Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,37 16,0 3,35 Ourense BaloncestoPet 21:00 7146 Gipuzkoa Basket 1,82 1,88 -4,5 1,62-8,5 2,08 1,67 -6,5 13,3 2,80 -3,5 1,872,16 1,71 4,70 1,48 1,83 2,35 8,25

Pet 21:00 7148 San Pablo Burgos 1,35 16,3 3,45 -6,5 1,77 1,94 -4,5Estudiantes -8,5 2,01 1,72 2,30 8,751,46 13,5 2,85 -3,5

Pet 21:00 7149 Tizona Burgos

1,83 1,871,58 2,23 1,68 4,90

4,5 2,23 1,59 6,53,45 16,3 1,35 Obradoiro CAB 1,68 2,851,94 1,77 8,5 1,72 2,30

Pet 21:00 7150 Estela 1,49 15,3 2,80

13,5 1,46

Basket Cartagena -6,5 2,08 1,67

1,87 8,503,5 1,832,01 4,85

1,62 2,16 1,90 3,90-4,5 1,82 1,88 -2,5 1,87 1,83 2,70 6,501,59 12,8 2,50 -2,5

1,80 15,8 2,12 Real Betis Energia PlusPet 21:00 7151 Palencia 1,88 1,82 0,5 1,67-3,5 2,15 1,62 -1,5 12,5 2,06 -0,5 1,832,08 2,40 2,85 1,83 1,87 3,60 4,55

Pet 21:00 7432 Alicante 1,15 18,5 5,95 -12,5 1,85 1,85 -10,5Amics Castello -14,5 2,11 1,65 1,72 14,81,26 14,5 4,00 -6,5

Pet 21:00 7433 Oviedo Baloncesto

1,90 1,811,65 2,11 1,36 8,50

-9,5 2,12 1,64 -7,51,33 16,3 3,60 CB Zamora 5,10 1,441,85 1,85 -5,5 1,65 9,00

Pet 21:00 7434 Real Valladolid 1,44 15,5 2,95

13,5 2,90

Hestia Menorca -7,5 2,12 1,64

1,89 2,25-3,5 1,812,12 1,65

1,65 2,12 1,83 4,15-5,5 1,85 1,85 -3,5 1,81 1,89 2,60 7,001,54 13,0 2,60 -2,5

1,02 23,5 12,8 CB MoronPet 21:00 8142 Fuenlabrada 1,88 1,82 -16,5 1,67-20,5 2,16 1,62 -18,5

Oba tima daju

16,3 6,50 -9,5 1,922,08 1,14 16,8 1,11

(pol-kr. i poen.osn.)

1,79 1,33 24,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,21 1,59 159,5 1,847146 Gipuzkoa Ourense 156,5 82,5 1,91 1,80 76,51,94 162,5 1,53 2,35 3,30 8,50- 2,50 2,65 6,00

1,60 163,5 1,84 1,94

6,25 3,151,78 1,93 - -

166,5 1,53 2,35 85,5

8,75

7148 San Pabl Estudian 160,5 2,21 1,80 - - -1,79 1,92 77,5 1,91 3,05 3,25 8,75 9,002,45 2,60 6,25 6,50

2,20 1,60 167,5 1,847149 Tizona B Obradoir 164,5 79,5 1,91 1,80 87,51,94 170,5 1,53 2,35 9,00 3,10- 6,25 6,50 2,45

1,55 158,5 1,90 1,88

2,60 8,501,79 1,92 - -

161,5 1,57 2,25 81,5

3,25

7150 Estela Basket C 155,5 2,30 1,80 - - -1,87 1,84 76,5 1,91 3,60 3,55 7,25 7,002,80 2,80 5,25 5,20

2,21 1,59 162,5 1,847151 Palencia Real Bet 159,5 81,5 1,87 1,84 80,51,94 165,5 1,53 2,35 4,60 5,25- 3,30 3,45 3,85

1,58 169,5 1,87 1,91

4,10 4,351,82 1,88 - -

172,5 1,55 2,30 90,5

5,50

7432 Alicante Amics Ca 166,5 2,24 1,88 - - -1,90 1,80 78,5 1,82 2,55 2,60 13,8 14,02,13 2,18 10,5 10,5

2,25 1,57 160,5 1,877433 Oviedo B CB Zamor 157,5 83,5 1,91 1,80 76,51,91 163,5 1,55 2,30 3,15 9,00- 2,45 2,50 6,50

1,57 159,5 1,87 1,91

6,75 3,051,82 1,88 - -

162,5 1,55 2,30 82,5

9,25

7434 Real Val Hestia M 156,5 2,25 1,80 - - -1,83 1,88 76,5 1,91 3,40 3,45 7,50 7,752,70 2,75 5,50 5,65

2,22 1,59 156,5 1,848142 Fuenlabr CB Moron 153,5 87,5 1,79 1,92 68,51,94 159,5 1,52 2,35 1,87 1,97 18,31,91 1,79 - -

STAR BET Basketball Bulgaria NBL Play Off Hendikep 1
Hendikep

23,019,0 2,09 2,20 22,0-

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 do 3 pobedeR  ? 1/2 finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pet 18:15 8556 Rilski Sportist (0-0) 1,06 20,5 8,00 -15,5 1,85 1,79 -13,5Spartak Pleven -17,5 2,11 1,60 - -1,17 13,5 4,80 -7,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,80 1,841,64 2,03 1,18 10,8

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8556 Rilski S Spartak 169,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,90 175,5 1,51 2,302,16 1,57 172,5 1,81 1,79 1,85 - -93,5 1,83 1,81 78,5 12,8 - - -- 1,87 1,97 12,3 -

STAR BET Basketball Slovakia Extraliga (M) Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? finale 1 X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,54 15,3 2,60 Inter BratislavaPet 19:00 8030 Patrioti Levice (2-0) 1,76 1,88 -1,5 1,57-5,5 2,01 1,66 -3,5 10,8 2,35 -1,5 1,742,15 1,96 3,55 1,61 1,90 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8030 Levice Inter Br 160,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,90 166,5 1,50 2,302,17 1,57 163,5 1,80 1,81 1,83 - -83,5 1,81 1,82 79,5 -4,90 - - -- 2,75 2,90 4,65
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2,80 2,95 6,00 6,25 3,55 3,751,85 - - - 4,55 4,802,30 79,5 1,83 1,80 83,5 1,791,57 163,5 1,80 1,90 166,5 1,50

4,50 3,75 3,75 6,00 6,00

8567 Elan Bea Ada Bloi 160,5 2,17

- - - 2,95 2,90 4,5580,5 1,87 1,77 77,5 1,83 1,80158,5 1,86 1,84 161,5 1,54 2,228566 Hyeres T Evreux 155,5 2,26 1,52

9,00 9,50 2,50 2,60 12,0 12,31,76 - - - 2,10 2,212,30 87,5 1,76 1,89 75,5 1,881,57 163,5 1,80 1,90 166,5 1,50

4,45 3,80 3,85 5,85 6,00

8565 ASA Grie Hermine 160,5 2,17

- - - 2,95 3,00 4,3583,5 1,75 1,89 80,5 1,75 1,89163,5 1,83 1,87 166,5 1,52 2,268564 Poitiers Antibes 160,5 2,21 1,55

2,50 2,50 8,25 8,00 3,10 3,051,89 - - - 6,00 6,002,22 77,5 1,79 1,85 84,5 1,751,53 161,5 1,86 1,84 164,5 1,54

6,75 2,85 3,05 8,75 9,25

8563 Chartres Vichy-Cl 158,5 2,25

- - - 2,35 2,50 6,2585,5 1,87 1,77 78,5 1,75 1,89164,5 1,81 1,90 167,5 1,50 2,30

3,00 2,95 8,75 8,50

8562 Roanne Denain Vol 161,5 2,16 1,57

- - 2,45 2,40 6,25 6,251,83 1,81 83,5 1,87 1,77 -1,86 1,84 178,5 1,55 2,20 91,5

3,15 8,25 8,25

8561 Aix Maur Chalons Re 172,5 2,23 1,54 175,5

- 2,45 2,55 5,95 6,25 3,001,77 76,5 1,75 1,89 - -1,90 162,5 1,50 2,30 82,5 1,87

& - & +

8082 Rouen Caen Bas 156,5 2,17 1,56 159,5 1,80

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,62 1,5 1,76 1,88 5,80 2,901,64 2,04 3,45 1,99 2,30 10,82,11 1,60 3,5 1,85 1,79 5,5

5,50

Pet 20:50 8567 Elan Bearnais Pau-Lacq-Orthez 2,55 15,0 1,56 Ada Blois 1,5

10,8 2,24 -1,5 1,80 1,84 3,00-1,5 1,64 2,04 2,04 3,30 1,65-5,5 2,12 1,59 -3,5 1,85 1,79

1,78 13,0

Pet 20:30 8566 Hyeres Toulon 1,59 15,8 2,45 Evreux

1,27 12,0 3,65 -5,5 1,80 1,841,91 -8,5 1,55 2,19 1,39 7,50Hermine Nantes -12,5 1,97 1,69 -10,5 1,74

1,82 3,05 5,35

Pet 20:30 8565 ASA Gries-Souffel 1,17 18,5 5,25

3,25 1,67 10,8 2,20 -1,5 1,821,76 1,88 -0,5 1,57 2,15 2,082,40 Antibes Sharks -4,5 2,01 1,66 -2,5Pet 20:00 8564 Poitiers 1,62 16,0

1,45 3,5 1,84 1,80 8,00 2,301,64 2,04 4,60 1,68 2,75 11,32,11 1,59 6,5 1,85 1,79 8,5

8,75

Pet 20:00 8563 Chartres Metropole 3,30 16,0 1,36 Vichy-Clermont 4,5

11,5 2,90 -3,5 1,76 1,88 2,18-5,5 1,60 2,11 1,61 5,05 1,41-9,5 2,04 1,64 -7,5 1,79 1,85

2,22 8,75

Pet 20:00 8562 Roanne 1,31 16,5 3,60 Denain Voltaire

1,42 11,3 2,85 -3,5 1,76 1,881,85 -5,5 1,60 2,10 1,63 4,90Chalons Reims -9,5 2,03 1,64 -7,5 1,79

1,80 2,30 8,00

Pet 20:00 8561 Aix Maurienne 1,32 16,8 3,50

4,65 1,45 11,3 2,75 -3,5 1,841,79 1,85 -4,5 1,59 2,12 1,683,30 Caen Basket Calvados -8,5 2,04 1,64 -6,5

1 2 1D 2D

Pet 20:00 8082 Rouen 1,35 16,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

STAR BET Basketball France Pro B Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

R  ? 1

4,45

& - & + & -

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

2,95 3,10 4,20 4,45

Dupla

pobeda

3,80 4,00 5,65 5,95

4,40

80,5 1,75 1,89 - - -166,5 1,50 2,30 82,5 1,87 1,772,17 1,57 163,5 1,808570 CSA Stea Dinamo B 160,5 1,90

3,40 4,95 4,90- 3,75 3,70 3,401,83 1,81 - -85,5 1,87 1,77 86,5172,5 1,86 1,84 175,5 1,55 2,208128 Corona B CSO Volu 169,5 2,23 1,53

1-1 1-1 2-2 2-2

& +& - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

3,15 5,20

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,69 10,8 2,18 -1,5 1,84 1,801,85 -0,5 1,60 2,11 2,11 3,15(1-2) Dinamo Bucuresti BC -4,5 2,04 1,64 -2,5 1,79

1,80 4,25 3,70

Pet 17:00 8570 Steaua CSM EximBank 1,64 16,0 2,35

2,40 1,97 11,0 1,84 0,5 1,841,85 1,79 2,5 1,64 2,03 2,701,84 CSO Voluntari -1,5 2,10 1,60 0,5

1 2 1D 2D

Pet 17:00 8128 Corona Brasov (1-2) 2,02 16,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/4 finale 1

2,25 19,5 19,3

STAR BET Basketball Romania Liga Nationala (M) Play Off/Out Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 1,99 1,97 15,0 14,8 2,251,92 77,5 1,82 1,88 - -1,88 174,5 1,58 2,25 94,5 1,79

& - & +

8125 SL Benfica Vitoria 168,5 2,30 1,56 171,5 1,90

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,44 20,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,15 15,5 5,50 -8,5 - -1,88 -14,5 1,63 2,14 1,20 13,5Vitoria S.C. -18,5 2,07 1,67 -16,5 1,83

2 1D 2D

Pet 22:00 8125 SL Benfica 1,06 22,0 9,75

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

3,70 4,50 4,70 4,65 4,90

STAR BET Basketball Portugal LPB Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda

- - - 3,40 3,60 3,5576,5 1,75 1,89 75,5 1,88 1,76152,5 1,80 1,90 155,5 1,49 2,30

7,00 6,75 3,50 3,35

8599 Sao Paul Bauru 149,5 2,18 1,56

- - 5,20 5,00 2,80 2,651,82 1,82 78,5 1,77 1,87 -1,89 1,81 154,5 1,55 2,19 73,5

& + & - & +

8058 Vasco Minas 148,5 2,30 1,50 151,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

4,10

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

10,3 1,93 -0,5 1,88 1,76 3,901,5 1,63 2,05 2,50 2,60 1,88-2,5 2,13 1,59 -0,5 1,85 1,79

6,50 2,65

Sub 1:30 8599 Sao Paulo (0-0) 1,90 15,3 1,96 Bauru

2,45 10,8 1,56 2,5 1,85 1,791,80 6,5 1,63 2,06 3,80 1,87Minas 2,5 2,11 1,60 4,5 1,84

2 1D 2D

Sub 1:00 8058 Vasco Da Gama (0-0) 2,75 16,0 1,48

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 do 3 pobede Hen. 1 2 Hen.R  ? 1/4 finale 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

7,00 7,25 3,45 3,70

STAR BET Basketball Brazil NBB Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

- - 5,05 5,40 2,70 2,901,85 1,85 85,5 1,83 1,88 -1,83 1,95 169,5 1,53 2,35 80,5

3,30 8,25 8,00

8557 AEK Athens Unicaja 163,5 2,19 1,60 166,5

- 2,65 2,60 5,90 5,80 3,351,88 80,5 1,80 1,91 - -1,87 169,5 1,58 2,24 86,5 1,83

& - & +

8012 Tenerife Galatasaray 163,5 2,30 1,55 166,5 1,91

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

6,50 2,70

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

2,45 13,0 1,59 2,5 1,87 1,841,81 6,5 1,68 2,06 3,85 1,91Unicaja 2,5 2,16 1,62 4,5 1,89

1,79 2,50 7,50

Pet 20:00 8557 AEK Athens 2,80 15,5 1,49

4,35 1,51 13,3 2,65 -3,5 1,921,89 1,81 -4,5 1,68 2,06 1,773,10 Galatasaray -8,5 2,16 1,62 -6,5

1 2 1D 2D

Pet 17:00 8012 Iberostar Tenerife 1,41 16,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Athens Hen. 1 2

STAR BET Basketball Champions League (M) Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

R  ? Final Four 1

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

STAR BET Basketball South Korea KBL Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? finale 1 X 2 do 4 pobede Hen. 1 2

Pol.

-Kraj

Prvo

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,62 15,5 2,45 Seoul KnightsPet 12:00 8140 LG Sakers (2-0) 1,92 1,79 -1,5 1,69-5,5 2,21 1,59 -3,5 12,3 2,25 -1,5 1,852,05 2,10 3,35 1,69 1,85 3,10 5,55

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8140 LG Saker Seoul Kn 144,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,94 150,5 1,52 2,402,23 1,58 147,5 1,84 1,94 1,78 - -74,5 1,93 1,78 71,5 6,254,70 3,85 4,05 6,00- 2,95 3,15 4,45
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S

S

S

S

S

S

- 2,20 2,18 10,0 12,89,75 2,65 2,60 13,01,84 77,5 1,91 1,80 - -1,88 170,5 1,57 2,25 89,5 1,86

& - & +

8175 Australia New Zealan 164,5 2,30 1,56 167,5 1,90

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,78 13,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,28 14,3 3,80 -5,5 1,79 1,911,88 -9,5 1,63 2,15 1,39 8,00New Zealand -13,5 2,08 1,67 -11,5 1,83

2 1D 2D

Pet 9:40 8175 Australia 1,17 19,0 5,50

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 mesto odigravanja Hen. 1 2 Hen.R  ? se ne uzima u obzir 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

2,75 2,75 10,3 10,0

STAR BET Basketball International Friendly (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

- - 2,30 2,30 7,50 7,501,87 1,77 77,5 1,83 1,80 -1,86 1,84 167,5 1,54 2,22 86,5

5,80 3,90 3,85

8457 London L Newcastl 161,5 2,25 1,53 164,5

- 4,35 4,30 3,05 3,00 5,851,77 82,5 1,83 1,81 - -1,84 165,5 1,54 2,22 79,5 1,87

& - & +

8157 Sheffiel Leiceste 159,5 2,25 1,53 162,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,99 10,8

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,35 11,5 3,20 -4,5 1,80 1,841,91 -6,5 1,55 2,19 1,50 5,95Newcastle Eagles -10,5 1,97 1,69 -8,5 1,74

1,80 5,20 3,15

Pet 20:30 8457 London Lions 1,24 17,3 4,20

2,11 2,18 10,8 1,69 1,5 1,841,85 1,79 4,5 1,64 2,04 3,151,64 Leicester Riders 0,5 2,11 1,59 2,5

1 2 1D 2D

Pet 20:30 8157 Sheffield Sharks 2,35 16,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Prve utakmice Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/2 finale 1

- - -

STAR BET Basketball British SLB Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,05 2,16 8,25 8,75 -1,84 74,5 1,83 1,80 - -1,90 163,5 1,50 2,30 85,5 1,79

& - & +

8145 Norrkopi Boras Ba 157,5 2,17 1,56 160,5 1,81

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,80 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

6,75 1,29 11,8 3,55 -5,5 1,841,79 1,85 -8,5 1,59 2,12 1,354,95 (0-0) Boras Basket -12,5 2,04 1,64 -10,5

1 2 1D 2D

Pet 19:04 8145 Norrkoping Dolphins 1,17 18,3

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 4 pobede Hen. 1 2

STAR BET Basketball Sweden Basketligan (M) Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

R  ? finale 1

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

STAR BET Basketball WNBA Preseason Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,13 16,8 7,25 Connecticut Sun (W)Sub 1:00 8002 New York Liberty (W) 1,92 1,92 -11,5 1,67-15,5 2,17 1,67 -13,5 13,8 4,65 -6,5 1,812,16 1,29 10,5 1,24 1,89 1,56 17,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8002 New York Connecti 149,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,93 155,5 1,53 2,302,30 1,60 152,5 1,88 1,84 1,90 - -82,5 1,93 1,82 69,5 12,5 2,40 2,45 15,8- 2,05 2,10 12,3 16,0

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Odense Håndbold (W) 5,55 10,5Pet 20:30 9160 Kobenhavn Handbold (W) 4,05 1,04 1,12 4,51,21 4,10 7,25 1,38 2,07 1,67

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Pet 20:30 9160 Kobenhavn Handbold (W) Odense Håndbold (W) 61,5 1,81 1,89 1,83 1,81- - 33,5 -

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Play Off Rezultat Konačan ishod

- 2,530,5 1,75 1,97 28,5

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 1/2 finale - do 2 pobede

9,50 4,40

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

3,55 1,18

2

Pet 18:15 9104 Sola HK (W) (0-0) Tertnes (W) 1,30

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 3,30 -4,5 1,921,48 7,00

R  ?

1,79

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Play Off Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Pet 18:15 9104 Sola HK (W) Tertnes (W) 59,5 1,87

+ Poena

1,83 29,5 1,79 1,92

Hen. 1- +- +

- - -2,5 2,0132,5 - - 27,5 1,66

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (W) Play Off Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? finale - do 3 pobede 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Skara (W) 1,22 9,75Pet 19:00 9827 Savehof (W) (0-1) 1,12 1,04 4,00 -5,55,60 1,39 6,75 4,15 2,02 1,71

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (W) Play Off Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,81 1,89

Poena - + Hen.+ Poena - +

Pet 19:00 9827 Savehof (W) Skara (W) 54,5 26,5 1,94 1,77 29,5

1 2

- -2,5 1,90 1,75- - 24,5 -
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300Ned 14:00 Bastianini Enea 9706

65.0

Ned 14:00 Acosta Pedro 7090 65.0

Ned 14:00 Bezzecchi Marco 7089

65.0

Ned 14:00 Rins Alex 7088 300

Ned 14:00 Binder Brad 7087

35.0

Ned 14:00 Miller Jack 7086 100

Ned 14:00 Vinales Maverick 7085

500

Ned 14:00 Zarco Johann 7084 30.0

Ned 14:00 Savadori Lorenzo 7083

500

Ned 14:00 Espargaro Aleix 7082 500

Ned 14:00 Pirro Michele 7081

40.0

Ned 14:00 Di Giannantonio Fabio 7080 30.0

Ned 14:00 Morbidelli Franco 7079

5.50

Ned 14:00 Quartararo Fabio 7078 10.0

Ned 14:00 Bagnaia Francesco 7077

1.40

Ned 14:00 Marquez Alex 7076 5.50

Ned 14:00 Marquez Marc 7075

MotoGP French GP Race Winner

R   Bugatti Circuit 
pobednik

kod kvota

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET ATP Masters Rome Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Zemlja

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 11:00 7263 Fils A. Griekspoor T. 1,51 2,50 1,56 2,35 9,5 2,13-2,5 1,87 1,91 22,5

2,70 1,44 2,45 1,51

2,03 1,762,22 3,65 4,90 4,40

4,80 5,20 3,60 2,08

1,66

Pet 11:00 7266 Thompson J. Nakashima Brandon 1,89 1,89 9,5 2,032,5 2,05 1,75 22,5 1,73

Pet 11:00 7286 Burruchaga R.A. Khachanov K. 3,85 1,25 3,05 1,35 9,5 1,774,5 1,78 2,01 21,5

1,22 4,20 1,35 3,05

1,89 1,897,25 6,75 3,65 1,65

1,58 3,70 7,50 8,00

1,98

Pet 11:00 7318 Dimitrov G. Passaro F. 1,95 1,83 9,5 1,90-4,5 2,10 1,71 21,5 1,84

Pet 12:30 7265 Muller A. Tsitsipas S. 4,00 1,24 3,15 1,32 9,5 1,884,5 1,70 2,12 21,5

1,44 2,75 1,52 2,45

1,96 1,827,50 7,00 3,65 1,62

2,08 3,60 5,25 4,85

1,86

Pet 12:30 7280 Popyrin Alexei Taberner C. 1,82 1,96 9,5 1,94-3,5 2,01 1,78 22,5 1,80

Pet 13:00 7284 Lajovic D. Alcaraz C. 10,0 1,05 5,50 1,13 9,5 1,515,5 2,15 1,68 18,5

1,56 2,40 1,62 2,21

2,01 1,7815,0 14,0 4,60 1,27

2,30 3,70 4,75 4,10

2,45

Pet 14:00 7281 Humbert U. Moutet C. 1,89 1,89 9,5 1,89-2,5 1,87 1,91 22,5 1,85

Pet 14:00 7314 Michelsen A. Djere L. 2,70 1,46 2,40 1,53 9,5 1,922,5 2,04 1,76 22,5

3,30 1,32 2,75 1,42

1,89 1,894,75 5,15 3,60 2,10

6,00 6,00 3,60 1,81

1,83

Pet 14:00 7316 Norrie C. Medvedev D. 1,78 2,01 9,5 1,843,5 1,98 1,80 22,5 1,90

Pet 14:30 7313 Musetti L. Virtanen O. 1,08 8,00 1,20 4,30 9,5 1,68-5,5 2,04 1,75 20,5

3,30 1,32 2,80 1,40

1,77 2,021,34 4,00 11,5 13,0

6,00 6,00 3,60 1,80

2,11

Pet 15:30 7271 Comesana F. Rune H. 1,81 1,97 9,5 1,933,5 1,99 1,79 22,5 1,81

Pet 15:30 7287 Kopriva V. Baez S. 2,80 1,42 2,45 1,51 9,5 1,753,5 1,89 1,89 21,5

1,40 2,90 1,48 2,55

1,96 1,825,00 5,35 3,60 2,03

1,98 3,60 5,50 5,20

2,00

Pet 15:30 7315 Shapovalov D. Gaubas V. 1,86 1,92 9,5 1,92-3,5 2,00 1,79 22,5 1,82

Pet 17:30 7317 Draper J. Darderi L. 1,29 3,50 1,37 2,90 9,5 1,95-3,5 1,77 2,02 22,5

6,90 1,10 4,15 1,21

1,79 2,001,75 3,60 6,25 6,25

11,8 10,5 4,00 1,40

1,79

Pet 20:30 7285 Ugo Carabelli C. Zverev A. 1,82 1,96 9,5 1,695,5 1,69 2,14 20,5 2,09

Sub 11:00 7375 Auger-Aliassime F. Seyboth Wild T. 1,58 2,35 1,64 2,18 9,5 1,81-2,5 1,89 1,89 22,5

5,10 1,16 3,60 1,26

1,85 1,932,40 3,70 4,65 4,00

9,25 8,75 3,85 1,44

1,93

Sub 11:00 7384 Bublik A. Ruud C. 1,94 1,84 9,5 1,694,5 2,02 1,77 20,5 2,10

Sub 11:00 7385 Cerundolo F. Jarry N. 1,22 4,15 1,32 3,20 9,5 1,70-4,5 1,96 1,82 21,5

3,65 1,28 2,85 1,39

1,84 1,941,58 3,70 7,25 7,75

6,75 6,50 3,60 1,71

2,07

Sub 11:00 7386 De Jong J. Davidovich Fokina A. 1,97 1,81 9,5 1,644,5 1,83 1,95 20,5 2,18

Sub 11:00 7387 Fritz T. Giron M. 1,27 3,65 1,37 2,90 9,5 1,75-4,5 2,09 1,72 21,5

2,40 1,55 2,23 1,61

1,91 1,871,71 3,60 6,50 6,75

4,15 4,80 3,65 2,30

2,00

Sub 11:00 7388 Marozsan F. Rublev A. 1,86 1,92 9,5 1,862,5 1,91 1,87 22,5 1,88

Sub 11:00 7389 Mensik J. Gigante M. 1,21 4,35 1,32 3,20 9,5 1,61-4,5 1,80 1,98 20,5

6,75 1,09 4,20 1,20

1,92 1,861,55 3,70 7,50 8,00

11,5 10,8 4,25 1,28

2,23

Sub 11:00 7390 Nardi L. De Minaur A. 1,79 2,00 8,5 2,355,5 2,06 1,74 19,5 1,55

Sub 11:00 7395 Paul T. Bautista Agut R. 1,30 3,45 1,40 2,80 9,5 1,70-3,5 1,67 2,16 21,5

1,64 2,21 1,69 2,09

1,89 1,891,76 3,60 6,25 6,25

2,50 3,75 4,50 3,75

2,07

Sub 11:00 7398 Shelton B. Munar J. 1,90 1,88 9,5 1,90-1,5 1,82 1,96 22,5 1,84

Sub 11:00 7399 Sinner J. Navone M. 1,10 6,90 1,20 4,30 9,5 1,59-5,5 1,90 1,88 19,5

3,35 1,31 2,75 1,41

1,91 1,871,38 4,10 10,8 11,5

6,00 6,00 3,60 1,79

2,30

Sub 11:00 7400 Vukic A. Korda S. 1,97 1,81 9,5 1,793,5 2,01 1,78 21,5 1,95

Sub 11:00 7428 Tien L. Machac T. 2,90 1,40 2,55 1,48 9,5 1,963,5 1,76 2,03 22,5

2,20 1,65 2,08 1,69

1,87 1,915,20 5,50 3,60 1,98

3,70 4,45 3,75 2,55

1,79

Sub 11:00 7429 Martinez P. Hurkacz H. 1,88 1,90 9,5 1,871,5 1,98 1,80 22,5 1,87

Sub 11:00 7430 Berrettini M. Fearnley J. 1,39 2,95 1,48 2,55 9,5 1,73-3,5 1,90 1,88 21,5

2,30 1,60 2,14 1,66

2,00 1,781,95 3,60 5,60 5,30

3,90 4,60 3,70 2,40

2,04

Sub 11:00 7431 Ofner S. Tiafoe F. 2,001,89 1,89 9,5 1,762,5 1,81 1,98 22,5

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja

STAR BET ATP Challenger Francavilla al Mare Singles

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 11:00 7026 Lajal M. Sanchez Jover C. 1,53 2,40 1,60 2,20 1,72-2,5 1,81 1,94 21,52,21 3,40 4,45 4,00

2,80 1,48 2,45

1,99 1,76 9,5

3,35 5,05 4,90

1,96

Pet 12:30 7372 Vacherot V. Ymer E. 1,40

1,66

1,96 1,78 9,5 1,76-3,5 1,86 1,88 21,51,93

2,40

1,92

Pet 15:00 7396 Stricker D. Coppejans K. 2,21 1,62 2,09

1,55 2,18 1,61

1,81 1,93 9,52,5 1,82 1,92 22,5

Pet 17:00 7426 Paire B. Maestrelli F. 2,35 22,53,90 4,40 3,45 2,25

1,871,803,65 4,20 3,50

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,82 1,92 9,5 1,792,5 1,85 1,89

R  ? Zemlja

1,89

STAR BET ATP Challenger Prague Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pet 11:00 7371 Den Ouden G. Blockx A. 1,65 2,15 1,69 2,05 9,5 1,76-2,5 1,96 1,78 21,5

2,06 1,71 1,99 1,73

1,94 1,812,45 3,55 4,10 3,50

3,30 4,00 3,60 2,60

1,92

Pet 11:00 7397 Budkov Kjaer N. Landaluce M. 1,89 1,85 9,5 1,701,5 1,88 1,86 21,5 1,99

Pet 12:30 7027 Chazal M. Klein L. 3,35 1,30 2,75 1,40 9,5 1,684,5 1,72 2,05 21,5

4,15 1,21 3,10 1,32

1,82 1,925,95 5,80 3,35 1,72

7,50 6,75 3,45 1,52

2,01

Pet 14:00 7373 Rottgering M. Misolic F. 1,95 9,5 1,575,5 1,71 2,06 20,5 2,20

STAR BET ATP Challenger Santos Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,79

1 2 1 2R  ? Zemlja Gr. -Hen. 1 2 Gr.

1,44 2,65 1,52 2,35

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,01 3,35 4,85 4,60

+

Pet 18:30 7028 Guillen Meza A. Olivo R. 1,86 1,88 9,5 1,71-3,5 1,85 1,89 21,5 1,98

Pet 19:00 7374 Roncadelli F. Villanueva G. 2,02 1,74 1,96 1,76 9,5 1,811,5 1,82 1,92 22,5

1,73 2,04 1,75 1,97

1,82 1,923,20 3,95 3,60 2,65

2,60 3,60 4,00 3,25

1,86

Pet 20:00 7427 Kicker N. Mager G. 1,891,80 1,94 9,5 1,79-1,5 1,92 1,82 22,5

Dopuna, Petak 09.05. 12



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

R
Pet 16:00 9751 Team Tidebound 1.45Team Spirit 2.65

 ?

Eternal Fire

1 2

1.95 1.80

STAR BET eSports Dota 2 Blast Slam III (One map) Konačan ishod

Pet 19:30 9080 Bushido Wildcats

4.25

Pet 18:30 9076 SuperMassive Besiktas e-Sports 2.00 1.75

Pet 17:30 9075 ULF Esports Dark Passage 1.20

2

Pet 16:30 9755 Misa Esports Boostgate 1.65 2.15

R  ?

STAR BET eSports LOL TCL (One map)

1

Konačan ishod

The Huns 1.45Sub 08:30 9159 Lynn Vision 2.65

Rare Atom
1.60

Nomads 1.20 4.25

FlyQuest 2.25TyLoo

R  ?

Pet 11:45 9144

Pet 08:40 9760

FearX 1.05 8.50

1 2

STAR BET eSports Counter-Strike Asian Champions (Best of 3) Konačan ishod

Sub 10:00 9155 Gen.G

1.03

Sub 08:00 9768 Dplus Kia T1 2.35 1.55

Pet 12:00 9142 OKSavingsBank Brion Hanwha Life 10.0

2

Pet 10:00 9141 DN Freecs KT Rolster 3.00 1.35

R  ?

STAR BET eSports LOL LCK (Best of 3 maps)

1

Konačan ishod

Bilibili Gaming 4.25Sub 13:00 9158 Team WE 1.20

1.35

Anyone's Legend 2.80 1.40

EDward Gaming 3.00Sub 09:00 9156 Royal Never Give Up
Sub 11:00 9157 Weibo Gaming

1.14

Pet 13:00 9143 Invictus Gaming Team WE 1.40 2.80

Pet 11:00 9771 FunPlus Phoenix Anyone's Legend 5.20

STAR BET eSports LOL LPL (Best of 3 maps) Konačan ishod

R  ? 1 2

Jonck C. 1.55 2.35

Pet 22:00 9154 Townsend W. Canavan A. 2.10 1.70

2

Konačan 

ishod

R  ? Zemlja

3,05

Pet 11:00 7413 Melichar-Martinez N./Samsonova Liudmila

STAR BET WTA Rome Doubles (3rd SET IN STB)

1

Pet 17:00 7412 Kudermetova V./Mertens E.

1,35Pet 14:00 7415 Bronzetti L./Cocciaretto E. Kenin S./Kichenok L.

3,35

STAR BET Snooker World Senior Championship (Best of 7)

1,37

Konačan ishod

2,90 1,89

1 2

Prvi set Tačan Rezultat

1 : 2 0 : 22 : 0 2 : 1

1,933,30

5,35

R  ? 1 2

2,85 1,38 4,90 5,10

3,00 1,35 5,451,27

Siniakova K./Zhang Shuai 3,20 1,32

Pet 13:00 9066 Dale D.

Babos T./Stefani L. 1,30

Jiang Xinyu/Wu Fang-Hsien 1,27 3,50 3,30

Pet 12:30 7414 Mihalikova T./Nicholls O. Hsieh Su-Wei/Ostapenko J. 3,55

Pet 15:00 9103 Burden A.

3,30 1,83

Perry J. 2.15 1.65

3,30

Drago T. 1.45 2.65

1,992,62 1,44 4,65 4,95

1,32 3,15

Pet 17:00 7411 Dolehide C./Krawczyk D.
5,40 5,30Pet 17:00 7037 Errani S./Paolini J.

2,16 1,63 3,50Haddad Maia B./Siegemund L. 2,30 1,58 2,403,60 4,20

1,83

Pet 20:00 9108 Kerde H.

3,30 5,25

-3,5 1,77 2,02 21,5

5,05

2,151,83 1,95 9,5 1,651,48 2,55 1,95 3,60 5,60 5,35

9,5 1,66 2,14

Sub 11:00 7409 Shnaider D. Cristian J. 1,38 2,95

-3,5 1,96 1,82 21,5 1,85 1,931,58 2,30 2,20 3,65 4,95 4,45

9,5 1,51 2,45

Sub 11:00 7408 Paolini J. Jabeur O. 1,50 2,55

-5,5 1,94 1,84 19,5 1,89 1,891,30 3,30 1,51 3,75 8,00 8,50

9,5 1,53 2,40

Sub 11:00 7407 Ostapenko J. Siegemund L. 1,19 4,60

-5,5 2,03 1,76 19,5 1,96 1,821,31 3,25 1,53 3,70 7,75 8,25

9,5 1,58 2,30

Sub 11:00 7406 Svitolina E. Baptiste H. 1,20 4,45

4,5 1,91 1,87 20,5 1,85 1,932,70 1,42 6,00 6,00 3,60 1,79

9,5 1,69 2,09

Sub 11:00 7405 Mertens E. Pegula J. 3,35 1,31

-3,5 1,89 1,89 21,5 1,88 1,901,53 2,40 2,07 3,60 5,25 4,85

9,5 1,54 2,40

Sub 11:00 7403 Keys M. Stearns P. 1,44 2,75

5,5 1,82 1,96 19,5 1,96 1,823,40 1,29 8,75 8,25 3,80 1,49

9,5 1,65 2,15

Sub 11:00 7402 Collins D. Swiatek I. 4,75 1,18

3,5 1,85 1,92 21,5 1,87 1,912,30 1,57 4,55 5,05 3,60 2,16

8,5 2,13 1,67

Sub 11:00 7401 Bouzkova M. Osaka N. 2,60 1,48

-6,5 2,15 1,68 18,5 1,96 1,821,18 4,55 1,35 4,35 11,3 12,3

8,5 2,45 1,52

Pet 19:00 7392 Gauff C. Mboko V. 1,09 7,35

-5,5 1,85 1,93 19,5 1,87 1,911,26 3,65 1,41 3,90 9,00 9,50

9,5 1,70 2,08

Pet 17:00 7294 Rybakina E. Lys E. 1,14 5,40

2,5 1,86 1,92 21,5 1,92 1,852,09 1,69 3,75 4,50 3,75 2,50

8,5 2,23 1,61

Pet 17:00 7292 Andreescu B. Vekic D. 2,22 1,64

-5,5 1,72 2,09 18,5 2,00 1,781,24 3,75 1,37 4,00 9,75 10,5

9,5 1,64 2,18

Pet 16:00 7369 Navarro E. Rakhimova K. 1,13 5,80

-2,5 1,87 1,91 21,5 1,88 1,901,67 2,13 2,40 3,70 4,60 3,90

9,5 1,64 2,18

Pet 15:30 7293 Kostyuk M. Kasatkina D. 1,60 2,30

-3,5 1,82 1,96 21,5 1,83 1,951,51 2,45 2,02 3,60 5,40 5,05

8,5 1,80 1,95

Pet 15:30 7291 Fernandez L. Ruzic A. 1,42 2,80

6,5 2,16 1,67 17,5 1,86 1,925,75 1,12 16,3 14,5 4,85 1,20

9,5 1,66 2,14

Pet 14:30 7289 Arango E. Andreeva M. 11,0 1,04

3,5 1,87 1,91 21,5 1,88 1,902,30 1,57 4,55 5,05 3,60 2,16

9,5 1,67 2,13

Pet 14:00 7290 Kudermetova V. Anisimova A. 2,60 1,48

-2,5 1,97 1,81 21,5 1,89 1,891,71 2,06 2,55 3,80 4,45 3,65

9,5 1,67 2,12

Pet 14:00 7036 Alexandrova E. Raducanu E. 1,66 2,19

3,5 1,89 1,89 21,5 1,87 1,912,35 1,55 4,70 5,15 3,60 2,12

9,5 1,66 2,14

Pet 13:00 7288 Danilovic O. Zheng Qinwen 2,65 1,46

3,5 1,93 1,85 21,5 1,86 1,922,40 1,53 4,90 5,30 3,60 2,05

9,5 1,69 2,09

Pet 12:30 7367 Frech M. Azarenka V. 2,75 1,43

-3,5 1,94 1,84 21,5 1,87 1,911,55 2,35 2,12 3,60 5,15 4,70

9,5 1,68 2,10

Pet 12:30 7274 Noskova L. Kartal S. 1,46 2,65

2,5 1,82 1,96 21,5 1,94 1,842,09 1,69 3,75 4,50 3,75 2,50

9,5 1,51 2,45

Pet 12:30 7143 Volynets K. Tauson C. 2,21 1,64

-5,5 1,94 1,84 19,5 1,93 1,851,28 3,50 1,45 3,85 8,75 9,25

9,5 1,68 2,10

Pet 11:00 7297 Sabalenka A. Potapova A. 1,16 5,00

-3,5 1,97 1,81 21,5 1,90 1,881,58 2,30 2,22 3,65 4,95 4,40

9,5 1,70 2,08

Pet 11:00 7296 Sakkari M. Linette M. 1,51 2,50

2,5 1,90 1,88 21,5 1,91 1,872,15 1,65 3,95 4,60 3,70 2,40

Gr. - +

Pet 11:00 7295 Pavlyuchenkova A. Kenin S. 2,30 1,60

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Zemlja 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET WTA Rome Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

Dopuna, Petak 09.05. 13
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